
 
 

   

 

 

Participant’s report to National Nominating Authori ties 
and National Contact Points on workshops 

 

 

1. Reporting 
 

Name of workshop 
participant Riekki Maritta 

Institution SUKOL  

E-mail address maritta.riekki@ope.ouka.fi 

Title of ECML project LACS 

ECML project website http://lacs.ecml.at 

Type of the event Central workshop in Graz    

Date of the event 10.-11.12.2009 

Brief summary of the content 
of the workshop 

Best practicies, networking, effective dissemination, 
projects 

What did you find 
particularly useful? Networking and information about EML activities  

How will you use what you 
learnt/ developed in the event 
in your professional context? 

I'll participate actively in projects - or organize them 
with new partners  

How will you further 
contribute to the project? 

I hope to keep working with the group in order to 
develop language teaching 

How do you plan to 
disseminate the project? 

- To colleagues 
- To a professional 

association 
- In a professional 

journal/website 
- In a newspaper 
- Other 

By asking material from ECML to be handed out in our 
own occasions 

 



 

   

2. Informing the public  
 
Text of about 200 words in your national language(s) to be used for dissemination (on 
websites, for journals etc.) with a focus on the benefits for target groups 
 
Tämä oli ensimmäinen vierailuni ECML:n järjestämässä tilai-suudessa. Minulla ei ollut selkeää 
kuvaa siitä, mitä kaikkea ECML konkreettisesti tekee, mutta tämä asia selvisi vierailun aikana. 
Lisäksi oli hyvin rakentavaa tavata kieltenopettajia muualta Euroopasta ja vertailla opetustyötä 
monesta eri näkökulmasta. Vaikutti siltä, että Suomi on edelläkävijä asi-assa kuin asiassa, vaikka 
oman työpöydän takaa katsottuna asiat eivät aina niin valoisilta näytäkään. Lisäksi ei voi kuin 
ihmetellä sitä byrokratian ja hierarkian määrää, johon muut eurooppalaiset opettajat törmäävät 
työssään.  
 
Oman työni kannalta sain paljon hyviä ideoita opetuksen kehittämiseen ja monipuolistamiseen. 
Solmin mielenkiintoisilta vaikuttavia suhteita uusiin "maihin" – opettajiin, joiden kanssa 
erilaiset projektisuunnitelmat pääsivät heti käyntiin. Esimerk-kinä mainitsen latvialaisten 
kieltenopettajien järjestämän puhekilpailun "Words are loaded guns",  johon oppilaat voivat 
lähettää oman viiden minuutin mittaisen vieraskielisen pu-heensa verkon välityksellä. Jotain 
samalkaltaista voisi helposti järjestää myös Suomen rajojen sisällä.  
 
Tutustuimme myös ECML:n tuottamaan tutkimusaineistoon ECML:N painopisteaiheista: 
linguistic and social diversity, multicultural environment ja technical innovations , mikä oli 
minulle henkilökohtaisesti avartavaa, sillä omat jatko-opintoni ovat juuri suunnitteluvaiheessa.  
 
Edustin matkalla POP-kielihanketta ja luonnollisesti myös SUKOL ry:tä. Hämmästyttävää oli 
huomata, että kieltenopiske-lun ongelmat perusopetuksessa ovat samat olipa kyseessä Suomi, 
Englanti tai Kreikka: oppilaat opiskelevat englantia ja muut kielet esittävät todella pientä osaa, 
tosin espanja vaikuttaa olevan myös englantilaisnuorten suosiossa. Uskon, että omassa 
kieltenopetuksen suunnittelussamme emme voi sivuuttaa yllämainittuja  painotusaiheita. 
Monikulttuurisuus ja tekniset innovaatiot ovat siinä jo hyvin mukana (esim. tekniikka 
etäopetuksen ja verkkopohjaisen materiaalin kehityksessä), mutta entäpä linguistic and social 
diversity? SUKOL ry:n kan-nalta anti oli suhteiden luomisessa, niin Nordic-Baltic Regionin 
edustajien kanssa kuin monien muiden kieliyhdistysten edu-stajien kanssa eri puolilta 
Eurooppaa ja Kanadan second language teachers' –yhdistyksen puheenjohtajan kanssa. 
Sovimme mm. kreikkalaisten ja bulgarialaisten kieliyhdistysten edustajien  kanssa lähettävämme 
jatkossa jouluterveiset yhdistyksiemme lehtiin kaikkien jäsentemme luettaviksi.  
 
Sovimme, että seuraavilla SUKOL ry:n järjestämillä kieltenopettajien koulutuspäivillä on 
ECML-standi, josta kaikki asiasta kiinnostuneet voivat kerätä esitteitä. Lisäksi pidän ECML-
tietoiskun aloittaessani Oulun seudun kieltenopettajat ry:n puheenjohtajana tammikuussa. 
Veikkaan, että ECML on monelle opettajalle aukeamaton kirjainyhdistelmä. 
 
Koulutustilaisuus oli järjestetty hyvin, huoltopuol i toimi moitteettomasti ja tilat olivat hyvät. 
Aluksi ihmettelimme sitä, että meidät jaettiin alueellisiin ryhmiin. Meillä pohjoisen edustajilla 
asiat etenivät sujuvasti, yhteisenä johtolankana tulevan kesän konferenssi Islannissa ja muut 
mahdolliset yhteistyökuviot, mutta esim. itä – ja eteläeurooppalaiset olisivat toivoneet voivansa 
verkostoitua vielä tehokkaammin. 
 
 Toivon, että tämä ei jää viimeiseksi ECML-vierailukseni.  
 
 


